Администрация МО «Котлас»

Главе МО «Котлас»

А.В. Бральнину
от
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица)
почтовый (юридический) адрес:
телефон, факс
Заявление
о намерениях на реконструкцию жилого (нежилого) помещения
в нежилое (жилое помещение)помещение
Прошу разрешить реконструкцию жилого (нежилого) помещения  под ________________

______________________________________________________________________.

(например: офис, магазин непродовольственных или продовольственных товаров, салон и т.д.)
Место нахождения переводимого помещения:             Архангельская область, г. Котлас,
(адрес помещения: улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)

Правоустанавливающий документ на переводимое жилое помещение:                              свидетельство права собственности серии 29_____ № ______________  от ____________ г. на __________ - комнатную квартиру, площадью _______.
свидетельство права собственности серии 29_____ № ______________  от ____________ г. на __________ - комнатную квартиру, площадью _______.

(заполняется в случае если переводятся 2 квартиры)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) правоустанавливающий документ на переводимое помещение (копия) в _______ экз.;
2) технический паспорт жилого помещения (копия) в _______ экз.;
3) кадастровый паспорт жилого помещения (копия) в _______ экз.;

или 4) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение (за выкопировкой можно обратиться в МАУ «ИРЦ» по адресу г. Котлас, ул. Орджоникидзе, 30) в _______ экз.;

5) иные документы:

(доверенности и др.)
Подписи лиц, подавших заявление:

	“

	”

	20
	11
	г.

	(дата)

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи заявителя)

	“

	”

	20
	11
	г.

	(дата)

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи заявителя)